Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.07.2020                                                                                                    № 77
О внесении изменений в Постановление

от 17.07.2017 № 122 «О назначении ответственных лиц за реализацию Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», утверждении муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий, находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий»
       В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе ответственных лиц за реализацию Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление от  17.07.2017 № 122 «О  назначении ответственных лиц за реализацию Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», утверждении муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий, находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий»:
1.1. Исключить из состава комиссии:

- Щупкину В.С., заместителя главы администрации муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак» по финансовой и бюджетной дисциплине, заместителя председателя комиссии.

- Сибекина М.В., и.о. директора МУП ЖКХ МО «Поселок Нижний Баскунчак».

	- Пекину Е.Г., специалиста (по землеустройству) администрации муниципального образования  «Поселок Нижний Баскунчак».

	- Дусалиеву М.Ю., председателя совета депутатов муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак».

1.2. Включить в состав комиссии:

- Пекину Е.Г., заместителя главы администрации муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак», заместителя председателя комиссии.

- Мухину А.С.,   специалиста (по коммунальным вопросам) администрации муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак», секретаря комиссии.

- Жадринову А.Ж., директора МУП ЖКХ МО «Поселок Нижний Баскунчак».

- Гатауова С.Ш., председателя совета депутатов муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак».
1.3. Обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Посёлок Нижний Баскунчак».

1.4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

1.5. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               Е.М.Кушаналиев